
接受委托，定于2020年12月11日19时30分，在河间市璃都玻璃艺术酒
店按现状公开拍卖2020年中国?河间工艺玻璃设计创新大赛暨中国?河间国
际灯工玻璃艺术节参赛入围获奖作品及部分大师作品。有意竞拍者可电话
咨询，查验标的，并携带有效身份证件及竞买保证金现场办理竞买登记手续。

预展时间：2020年12月10日-11日
预展地点：河间市美术馆
咨询电话：0317－5126663 13931716000
公司地址：沧州市解放路华元一世界D座702

沧州市天悦拍卖有限公司

拍卖公告

广 告
GUANGGAOP4 责任编辑 齐超男

电话 3155069 电邮 czrbzkb2011@163.com
2020年12月9日 星期三

农历庚子年十月廿五

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申
请参加，申请人可单独申请也可联合申请。但法律、法规对申请人另
有限制的除外。国发【2010】10号、国土资发【2010】151号等文件规
定以及欠缴土地出让金和不具备申请条件的，不得报名参加竞买。

三、本次国有建设用地使用权拍卖按万元/亩出让，采用增价方
式，按照价高者得的原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出让文件。
申请人可于2020年12月9日至2020年12月29日，到沧县自然资源
和规划局领取拍卖出让文件。

五、申请人可于2020年12月9日至2020年12月29日，到沧县
自然资源和规划局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为
2020年12月29日15时。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具
备申请条件的，我局将在2020年12月29日17时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权拍卖活动在沧县公共资源交易中
心五楼开标二室进行。2幅地块拍卖时间为：2020年12月30日10时
00分开始。

七、其他需要公告事项
（一）竞买人须到沧县自然资源和规划局领取《拍卖文件》，并详

细阅读。竞买人参加竞买，即表明已经全面了解出让地块的现状，全
部接受了拍卖文件的规定。

（二）地块提交书面申请截止时间为2020年12月29日15时00
分。

（三）拍卖文件审查、参加竞买申请报名、竞买资格的确认等均在
沧县自然资源和规划局进行。

（四）出让人可根据防控疫情的形势和实际需要，报经县政府批
准后，中止出让程序，待本地区疫情消除后继续出让，相应的报名申
请、拍卖、截止等重要环节的时间节点可依次顺延。

八、保证金缴纳账户
收款单位：沧县公共资源交易中心
开户银行：中国银行沧县支行（备注栏内必须填写竞买保证金）
银行账号：100959301827
九、联系方式
联系地址：沧县公共资源交易中心四楼
联 系 人：刘冲 王淑芝
联系电话：0317－3160537 3166760 0317－3016502

2020年12月9日

沧县自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告
沧县自然拍告字[2020]17号

经沧县人民政府批准，沧县自然资源和规划局决定以拍卖方式出让2幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下。
一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

序号

1

2

编号

沧县GTP-2020-10号

沧县GTP-2020-11号

土地位置

宁夏大道以东、西宁
路以南、黑龙江大道
以西、规划支路以北
贵州大道以东、规划
支路以南、规划支路
以西、天津路以北

土地面积
（平方米）

37783.27

17793.43

土地用途

商住用地

商住用地

规划指标要求
容积率

2.0-2.2

1.6-1.9

建筑密度

不大于20%

不大于28%

绿地率

不小于35%

不小于30%

出让年限

商业40年
居住70年

商业40年
居住70年

竞买保证金
(万元)

25000

10000

根据要求，现对孟村回族自治县司法局司法
业务用房项目进行债务清偿。请各债权人于本公
告发布之日起10日内及时与我单位联系，申报债
权。如逾期，视为放弃债权，本单位予以核销。

联 系 人：孙亚瑜
联系电话：0317-6721386

孟村回族自治县司法局
2020年12月9日

关于到孟村回族自治县司法局确认债务的公告

根据《中华人民共和国土地管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》等法律法规的规定,经献县土地招拍挂委员会研究,报献县人民政府批准，我
局决定对以下一宗国有建设用地使用权进行挂牌出让，现将有关事项公告如下：

一、地块基本情况及规划指标要求

编号

2020-10-001

宗地位置

健康街南、长安大道东

土地
面积（㎡）
11152.7

土地
用途

工业用地

出让年限

50年

规 划 条 件
容积率
≥1.0

建筑
密度
≥40%

绿地率
≤15%

保证金
(万元)
241

起始价
(万元)
241

二、本次出让宗地的竞买资格要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可

申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次挂牌出让地块的详细资料和具体要求见挂牌出

让文件。
申请人可于2020年12月9日上午9时至2021年1月5日

下午3时前到献县公共资源交易中心、献县自然资源和规划
局获取挂牌出让文件。

四、申请人可于2020年12月28日上午9时至2021年1

月5日下午3时前到献县公共资源交易中心、献县自然资源
和规划局提出书面申请。缴纳保证金截止时间为2021年1
月5日下午3时。缴纳保证金以实际到账时间为准，超过截
止时间后不再接收报名材料。

经审核，申请人按规定缴纳竞买保证金、具备申请条
件的，我局将在2021年1月6日下午3时前确认其竞买资
格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出让地点为献县公共
资源交易中心大开标室,挂牌时间为：

2020年12月28日上午9时至2021年1月7日下午3时
六、本次挂牌出让不接受电话、邮寄及口头竞买。
七、本次挂牌出让的详细资料和竞买要求请参阅挂牌文

件。
八、本次挂牌出让活动由河北亿利达拍卖有限公司具体

实施。
九、联系方式
联系地址：献县自然资源和规划局
联系电话：0317-6010589（土地储备中心）

0317-4626075（交易中心）
13785153465（拍卖公司）

联系人：苗涛 刘军 郑女士

2020年12月9日

献自然资规挂字[2020]10号
献县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让的公告

拍卖公告
接受委托，定于2020年12月16日上午

10时在中拍平台 （https://paimai.caa123.org.
cn）按现状公开拍卖不良债权一笔。

标的自即日起展示，有意竞买者可电话
咨询，到我公司查看相关资料，并携带身份
证明及竞买保证金（以实际到账为准），于
2020年12月15日16时前到我公司办理竞买
登记手续。
缴纳保证金账号：
账户名称：沧州市天悦拍卖有限公司
开户银行：沧州银行劝业场支行
账号：5060120100000327409
咨询电话:0317－5126663 18232789549
公司地址:沧州市解放路华元一世界D座702

沧州市天悦拍卖有限公司

拍卖公告
接受委托，定于2020年12

月16日上午10时整在本公司拍
卖厅（沧州市解放西路73号河北
华狮401室），公开拍卖一批债权
和抵债资产。标的展示时间：
2020年12月9日至12月14日，
标的展示地点：标的所在地。报
名截止时间2020年12月15日前
（以保证金到指定账户为准），有
意竞买者请与我公司联系并获取
标的相关资料。

联系电话：0317-2013088
河北华狮拍卖有限公司

公益广告

接受委托，定于2020年12月11日19时30分，在河间市璃都玻璃艺术酒
店按现状公开拍卖2020年中国?河间工艺玻璃设计创新大赛暨中国?河间国
际灯工玻璃艺术节参赛入围获奖作品及部分大师作品。有意竞拍者可电话
咨询，查验标的，并携带有效身份证件及竞买保证金现场办理竞买登记手续。

预展时间：2020年12月10日-11日
预展地点：河间市美术馆
咨询电话：0317－5126663 13931716000
公司地址：沧州市解放路华元一世界D座702

沧州市天悦拍卖有限公司

拍卖公告

广 告
GUANGGAOP4 责任编辑 齐超男

电话 3155069 电邮 czrbzkb2011@163.com
2020年12月9日 星期三

农历庚子年十月廿五

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申
请参加，申请人可单独申请也可联合申请。但法律、法规对申请人另
有限制的除外。国发【2010】10号、国土资发【2010】151号等文件规
定以及欠缴土地出让金和不具备申请条件的，不得报名参加竞买。

三、本次国有建设用地使用权拍卖按万元/亩出让，采用增价方
式，按照价高者得的原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出让文件。
申请人可于2020年12月9日至2020年12月29日，到沧县自然资源
和规划局领取拍卖出让文件。

五、申请人可于2020年12月9日至2020年12月29日，到沧县
自然资源和规划局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为
2020年12月29日15时。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具
备申请条件的，我局将在2020年12月29日17时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权拍卖活动在沧县公共资源交易中
心五楼开标二室进行。2幅地块拍卖时间为：2020年12月30日10时
00分开始。

七、其他需要公告事项
（一）竞买人须到沧县自然资源和规划局领取《拍卖文件》，并详

细阅读。竞买人参加竞买，即表明已经全面了解出让地块的现状，全
部接受了拍卖文件的规定。

（二）地块提交书面申请截止时间为2020年12月29日15时00
分。

（三）拍卖文件审查、参加竞买申请报名、竞买资格的确认等均在
沧县自然资源和规划局进行。

（四）出让人可根据防控疫情的形势和实际需要，报经县政府批
准后，中止出让程序，待本地区疫情消除后继续出让，相应的报名申
请、拍卖、截止等重要环节的时间节点可依次顺延。

八、保证金缴纳账户
收款单位：沧县公共资源交易中心
开户银行：中国银行沧县支行（备注栏内必须填写竞买保证金）
银行账号：100959301827
九、联系方式
联系地址：沧县公共资源交易中心四楼
联 系 人：刘冲 王淑芝
联系电话：0317－3160537 3166760 0317－3016502

2020年12月9日

沧县自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告
沧县自然拍告字[2020]17号

经沧县人民政府批准，沧县自然资源和规划局决定以拍卖方式出让2幅地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下。
一、拍卖出让地块的基本情况和规划指标要求

序号

1

2

编号

沧县GTP-2020-10号

沧县GTP-2020-11号

土地位置

宁夏大道以东、西宁
路以南、黑龙江大道
以西、规划支路以北
贵州大道以东、规划
支路以南、规划支路
以西、天津路以北

土地面积
（平方米）

37783.27

17793.43

土地用途

商住用地

商住用地

规划指标要求
容积率

2.0-2.2

1.6-1.9

建筑密度

不大于20%

不大于28%

绿地率

不小于35%

不小于30%

出让年限

商业40年
居住70年

商业40年
居住70年

竞买保证金
(万元)

25000

10000

根据要求，现对孟村回族自治县司法局司法
业务用房项目进行债务清偿。请各债权人于本公
告发布之日起10日内及时与我单位联系，申报债
权。如逾期，视为放弃债权，本单位予以核销。

联 系 人：孙亚瑜
联系电话：0317-6721386

孟村回族自治县司法局
2020年12月9日

关于到孟村回族自治县司法局确认债务的公告

根据《中华人民共和国土地管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规定》、《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》等法律法规的规定,经献县土地招拍挂委员会研究,报献县人民政府批准，我
局决定对以下一宗国有建设用地使用权进行挂牌出让，现将有关事项公告如下：

一、地块基本情况及规划指标要求

编号

2020-10-001

宗地位置

健康街南、长安大道东

土地
面积（㎡）
11152.7

土地
用途

工业用地

出让年限

50年

规 划 条 件
容积率
≥1.0

建筑
密度
≥40%

绿地率
≤15%

保证金
(万元)
241

起始价
(万元)
241

二、本次出让宗地的竞买资格要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可

申请参加，申请人可以单独申请，也可以联合申请。
三、本次挂牌出让地块的详细资料和具体要求见挂牌出

让文件。
申请人可于2020年12月9日上午9时至2021年1月5日

下午3时前到献县公共资源交易中心、献县自然资源和规划
局获取挂牌出让文件。

四、申请人可于2020年12月28日上午9时至2021年1

月5日下午3时前到献县公共资源交易中心、献县自然资源
和规划局提出书面申请。缴纳保证金截止时间为2021年1
月5日下午3时。缴纳保证金以实际到账时间为准，超过截
止时间后不再接收报名材料。

经审核，申请人按规定缴纳竞买保证金、具备申请条
件的，我局将在2021年1月6日下午3时前确认其竞买资
格。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出让地点为献县公共
资源交易中心大开标室,挂牌时间为：

2020年12月28日上午9时至2021年1月7日下午3时
六、本次挂牌出让不接受电话、邮寄及口头竞买。
七、本次挂牌出让的详细资料和竞买要求请参阅挂牌文

件。
八、本次挂牌出让活动由河北亿利达拍卖有限公司具体

实施。
九、联系方式
联系地址：献县自然资源和规划局
联系电话：0317-6010589（土地储备中心）

0317-4626075（交易中心）
13785153465（拍卖公司）

联系人：苗涛 刘军 郑女士

2020年12月9日

献自然资规挂字[2020]10号
献县自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让的公告

拍卖公告
接受委托，定于2020年12月16日上午

10时在中拍平台 （https://paimai.caa123.org.
cn）按现状公开拍卖不良债权一笔。

标的自即日起展示，有意竞买者可电话
咨询，到我公司查看相关资料，并携带身份
证明及竞买保证金（以实际到账为准），于
2020年12月15日16时前到我公司办理竞买
登记手续。
缴纳保证金账号：
账户名称：沧州市天悦拍卖有限公司
开户银行：沧州银行劝业场支行
账号：5060120100000327409
咨询电话:0317－5126663 18232789549
公司地址:沧州市解放路华元一世界D座702

沧州市天悦拍卖有限公司

拍卖公告
接受委托，定于2020年12

月16日上午10时整在本公司拍
卖厅（沧州市解放西路73号河北
华狮401室），公开拍卖一批债权
和抵债资产。标的展示时间：
2020年12月9日至12月14日，
标的展示地点：标的所在地。报
名截止时间2020年12月15日前
（以保证金到指定账户为准），有
意竞买者请与我公司联系并获取
标的相关资料。

联系电话：0317-2013088
河北华狮拍卖有限公司

公益广告


